216
▼
Seria ZU4T, Pompy elektryczne do kluczy
• Wysokowydajne cechy konstrukcji pompy Klasy -Z; wyższy przepływ
oleju i ciśnienie przełączające, praca w niższej temperaturze, wymaga
o 18% mniejszego poboru mocy niż porównywalne pompy
• Mocny uniwersalny silnik elektryczny 1,25 kW zapewniający wysoki
stosunek mocy do ciężaru i doskonałe charakterystyki pracy przy

*  Dla montażu fabrycznego należy dodać
przyrostek M .
Przykład zamówienia: ZU4208TE-QM
Numer
modelu *
Może być używany w pompach
do kluczy dynamometrycznych
ZU4-Serii
kluczy dynamometr . 800 bar
kluczy dynamometr . 700 bar
www.enerpac.com 219www.enerpac.com
85-908,8 1,2 124-700 *11,5 1,0
THQ-706T
THQ-712T
THC-7062
THC-7122
   212
Z U 4 2 08 T E Q H M-
115 - 1 - 50/60
208-240 - 1 - 50/60
1,25
 Strona:
8
Opcje
Seria ZU4T, Tabela zamówień idane techniczne
① Nastawny zawór upustowy
② Wymiennik ciepła (opcjonalny)
③ Odbierak pałąkowy (opcjonalny)
④ Blok 4 kluczy dynamometrycznych
(opcjonalny)
⑤ Klatka zabezpieczająca (opcjonalna)
Wymiary pomp serii ZU4T
Jak zamówić pompę do kluczy
dynamometrycznych Serii-ZU4T
Przykład “Zamówienia”
Numer modelu ZU4208TE-QMHK
Pompy serii Pro 700 barów do użycia z kluczami
dynamometrycznymi Enerpac Serii-S i W i innymi
o ciśnieniu 700 bar, silnik 230 V, zbiornik 8 litra,
blok 4 kluczy dynamometrycznych, wymiennik
ciepła i odbierak pałąkowy .
Należy korzystać z macierzy wyboru dla
pomp do kluczy dynamometrycznych,
aby znaleźć optymalną kombinację kluczy
dynamometrycznych, pomp i węży .
1
Typ
produktu
2
Typ
silnika
3
Grupa
wydaj-
ności
4
Typ
zaworu
5
Wielkość
zbiornika
6
Działanie
zaworu
7
Napięcie
▼ Oto sposób tworzenia numeru modelu pompy Serii-ZU4T
1 Typ produktu
 Z = seria pomp
2 Typ silnika
 U = uniwersalny silnik elektryczny
3 Grupa wydajności
 4 = 1,0 l/min @ 700 bar